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Adresa:

E-mail:

Kosova Demokratik Tiirk Partisi

Zyrtari Autorizues:

romisioni Qendror i Zgjedhjevs
Centralna Izborna Komisija

Zyra pér Regjistrim té Partive
Politike dhe Certifikim

ancelarifa za Registracju
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-
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Periudha e Raportinmiti. /Br/__
Data & Raportimit,

™3 - 2024 j

Nr.Tel:

Nenshkrimi:

Shuma e buxhetit per TM3 -2024

20,303.86

Totali | Shpenzuar per TM3 -2024

18,397.88

1,905.98

Pérshrimi

| Pagat e punétorve Neto

KORRIK
Paguar

2,645.40

GUSHT

Paguar

228175

SHTATOR

Paguar

Totali
Paguar

204540

Tatimi

Li42.32 205.95

Kontributi | pungdhénesit

632.77 10203

Kontributi | punetorit

Shpeniimet & Udhetimit brenda vendit

632,77 102.03

Shpenzimet per udhetim jashi vendit

‘Medilja e udhtimit zyrtar jashi vendit

Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit

Shpenz.ljera udht.zyrt jasht vendit

Shpenzimet per Internet

) | Shpenzime tiera Telefonike Vala-900

{3410

Shpenzimet Postare

Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

13450

13470

13501

| Sherbime shtypje jo-marketing

1341 3_460  Sherbimet fiera kontrakluese

xSherblme teknike

Mobile

13502

Telefona

13603

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

13504

Harduer per teknolagji informative

13509

13551

Paisje. tjera ( me pak se 1000 euro)

Mobilje

13563

komnpjutere

135564

Hardwer per teknologji informative

13559

13610

Paisje tjera

Furnizimet pér Zyre

13620

Furnizim per ushqim dhe pije

13660

13710

Akomadimi

Vaj,

13720

Nafte per ngrohje gendrore

13770

Léndé Djegése per Gjenerator

| |

13780

13810

Karburante per vetura

Avans per Para te Gatshme (Paty cash)

379.30

1,000.00

13820

Avans per udhetime zyrtare

13890

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

13891

13950

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Regjislrimi iautomjeteve:

13951

Sigurimi | automjeteve

13952

Taksa komunale e regjist.automjet,




-;Mzrémbajt;a dhe Riparimi Automjet. et.

‘Mirembaijtja e ndertesave

Mirembajtja e Teknologise informative

Pagesa e Qirase per ndertesa

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Tatim mbi Qirase

gesa e Qirase per makma

Rek!amatdhe konkureset

Botime e publikimeve

Drekat— zyrtare

Shpen: vendimet e g;ykatave

Shpenzimet e Energusé Elekfdke

13220 | Shpenzimet e Ujit ‘

13230 | Shpenzimet pér mbeturina( Komunale)
13240 | Shpenzimet @ Nxemjes-Termokosi
13250 | Shpenzimet e PTK-se

Sharbmat tiera pubﬁke (komunaie}

Aparate tel ﬁkse

1640 Kompjuterprmfer ups -

31650 | Aparale folokopjuese - -
31690 Paisje l;era(zenmx) -
31700 Pagesa eDemmst Zgj. Paﬁamemam

Pagesa ne KQZ e Kandldateva per Kryeta

hpenzime Bankere




